1291 gennaio 24, Trento

Odowiga moglie del magister Aincio cerdo approva la riconsegna a Siboto rettore
e provvisore della chiesa di San Nicolò di un pezzo di terra arativa e vignata, posto
nelle pertinenze di Trento nel luogo detto Costa, eseguita dal marito perché fosse
dato in locazione a Belina moglie del fu Villano da Nomi, la quale ha pagato ad
Aincio 50 lire di piccoli veronesi.

Originale: AP, tomo I, n. 105 [A].
Per le note poste sul verso e la descrizione della pergamena si veda il doc. 181 (1291 gennaio 24).

Copia semplice: G. GERLONI, Vetera documenta, 2, n. 105 [B].

Edizione: C. LEONARDELLI CESCHI, L’ospizio, n. 23.

(SN) Anno Domini millesimo CC° nonagessimo primo, indictione IIIIa, die
mercurii XXIIII° intrante ianuario, Tridenti in contrata Atacis in domo habita-
tionis infrascripte Odowige, in presentia Bonfanti de Pionte de valle Lagaris,
Fedate de Castellano habitatoris Tridenti a), Tridentini filii Garoserii becarii de
Tridento et alliorum testium rogatorum. Ibique Odowiga uxor magistri Aincii b)

cerdonis suprascripti qui fuit de Vança laudavit, ratificavit et aprobavit sereno
vultu et leto zello et plano animo refutationem et resignationem factam per dic-
tum c) Aincium d) eius maritum in dominum Sibotum e) presbiterum et rectorem

presentium et futurarum r) iure pignoris, et una pars pro altera et altera pro alia
se possidere vel quasi manifestavit pro supradictis omnibus et singulis atendendis
et observandis.

Ego Delavancius de Tridento sacri palatii notarius huic interfui et rogatus scripsi.

a) LEONARDELLI CESCHI terminibus.
b) q(uod); LEONARDELLI CESCHI quo.
c) LEONARDELLI CESCHI Vilano.
d) LEONARDELLI CESCHI Ançius.
e) LEONARDELLI CESCHI Diamantis.
f) renu(n)t(iando); LEONARDELLI CESCHI

renuncians.
g) LEONARDELLI CESCHI pecunia.
h) Segue de Tridento espunto e depennato.
i) LEONARDELLI CESCHI et.
j) LEONARDELLI CESCHI omette si.

k) LEONARDELLI CESCHI pipieris.
l) LEONARDELLI CESCHI impedianti.
m) LEONARDELLI CESCHI aggiunge et.
n) Su pena segno abbreviativo (trattino oriz-

zontale) superfluo.
o) eviceret(ur), senza altri segni abbreviati-

vi.
p) renu(n)t(iando); LEONARDELLI CESCHI

renuntians.
q) p(ro)misa; LEONARDELLI CESCHI premisa.
r) p(re)s(entium) et futu(ra)r(um); LEONAR-

DELLI CESCHI presentia et futura.
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ac provisorem ecclesie et capelle Sancti Nicolai de Tridento de una pecia terre ara-
torie et vineate iacenti f) in pertinentiis Tridenti ubi dicitur ad Costam cum cohe-
rentiis suis secundum quod in carta refutationis scripta manu mei notarii contine-
tur, quam refutationem fecit predictus Aincius g) precio L librarum veronensium
parvorum a Belina de Nomio, receptis ad hoc h) ut ipsa Belina investiatur a dicto
domino Siboto et filii ipsius i) asserens dicta Odowicha predictam peccuniam in
eius utilitatem versam fore, renuntiando auxilio senatus consulti Velaiani1 et iuri
ypothecarum et antiquo iuri j) retia2 et autentice k) «Si qua mulier»3 omnique alio
suo iuri dotis et donationis, basature et quartesii ex certa scientia a me notario
certiorata diligenter renuntiavit, dicens et confitens se de cetero in dicta pecia ter-
re aratorie et vineate resignate nullum ius habere ulla de causa l), et si quod haberet
totum in dictam Belinam de Nomio cessit, dedit, tradidit et mandavit, promittens
eam Belinam de cetero non inquietare in dicta terra aratoria et vineata de qua est
investita per dominum Sibotum presbiterum, rectorem et provisorem ecclesie et
domus Sancti Nicola m) de Tridento, sub obligatione bonorum suorum et ypotheca
suarum rerum.